
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ: 240711

Městská část  Praha - Satalice DIČ: CZ 00240711

Uchazeč: IČ: 27589021

DIČ: CZ27589021

Projektant: IČ: 12189391

DIČ: CZ 

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 077,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 077,77 21,00% 30 256,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 334,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Satalice

SO 05.A - Areálové rozvody NN

Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Strana 1 z 4

v 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant: r

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 077,77

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 31 085,77

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 085,77

M - Práce a dodávky M 112 992,00

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

SO 05.A - Areálové rozvody NN

Satalice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant:

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 077,77

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 31 085,77

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741110312
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 

přes 40 do 90 mm uložená volně
m 120,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic 

plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm

VV " Uložení el. trubky ochranné do výkopu "

VV 120 120,000

2 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm
m 120,000 CS ÚRS 2025 01

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE 

(chránička) D 40/50mm

VV " Uložení el. trubky ochranné do výkopu "

VV 120 120,000

3 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)
m 120,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 

zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 

a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

VV " Uložení el. kabelu do výkopu "

VV 120 120,000

4 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 120,000 CS ÚRS 2025 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x4mm2

VV " Uložení el. trubky ochranné do výkopu "

VV 120 120,000

5 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 2,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 

nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2

VV
" Zakončení el. kabelu v rozvodnici (zahradní domek) a přípoj. 

skříni "

VV 2 2,000

6 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,031 CS ÚRS 2025 01

PP

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

výšky do 6 m

D M Práce a dodávky M 112 992,00

D 21-M Elektromontáže

7 K 210191531

Montáž skříní plastových do výklenku typ SS100, 

SS200, SS101, SS102, SS201, ER112, RVO bez 

zapojení vodičů

kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž skříní bez zapojení vodičů plastových do výklenku, typ [SS100, 

SS200, SS101, SS102, SS201, ER112, RVO]

VV " Montáž plastového pilíře - skříň SS100 "

VV 1 1,000

8 M 35711816

skříň přípojková smyčková kompaktní pilíř 

celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové 

spodky nožové velikosti 00 (SS100/NKE1P)

kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP
skříň přípojková smyčková kompaktní pilíř celoplastové provedení 

výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS100/NKE1P)

VV " Montáž plastového pilíře - skříň SS100 "

VV 1 1,000

9 M 35822402
jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV " Obsah skříně přípojkové SS100 "

VV " jistič 3x20 A "

VV 1 1,000

10 M 35822178
jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV " Obsah skříně přípojkové SS100 "

VV " jistič 3x40 A "

VV 1 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

Satalice

SO 05.A - Areálové rozvody NN

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 460010023
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

terénu volném
km 0,120 CS ÚRS 2025 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu

VV " Vytyčení stávající strasy el. vedení společnosti Cetin " 0,12 0,120

12 K 460171171
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 

cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2
m 30,500 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2

VV " Hloubení rýhy pro uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV " Část pozemku bez zásahu v etapě B " 

VV 30,5 30,500

13 K 460171141
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 

cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2
m 61,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2

VV " Hloubení rýhy pro uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV
" Část pozemku v etapě A - pod štěrkovým trávníkem; horních 

0,3 m bude odkopáno v rámci SO02 " 

VV 61 61,000

14 K 460171131
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 

cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2
m 24,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 40 cm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2

VV " Hloubení rýhy pro uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV
" Část pozemku v etapě A - pod kamennou kostkou; horních 

0,45 m bude odkopáno v rámci SO02 " 

VV 24 24,000

15 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 3,360 CS ÚRS 2025 01

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

VV " Příplatek za výkop v blízkosti sítě Cetin "

VV 0,35*0,4*24 3,360

16 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 6,090 CS ÚRS 2025 01

PP kamenivo těžené drobné frakce 0/2

VV " Kamenivo na podsyp a zásyp el. kabelu "

VV 120*0,35*0,1*1,45 6,090

17 K 460451181
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 

80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2
m 30,500 CS ÚRS 2025 01

PP

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 

povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

a 2

VV " Zásyp rýhy po uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV " Část pozemku bez zásahu v etapě B " 

VV 30,5 30,500

18 K 460451151
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 

50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2
m 61,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 

povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

a 2

VV " Zásyp rýhy po uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV
" Část pozemku v etapě A - pod štěrkovým trávníkem; horních 

0,3 m bude odkopáno v rámci SO02 " 

VV 61 61,000

19 K 460451141
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 

40 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2
m 24,000 CS ÚRS 2025 01

PP

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 

10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání 

povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

a 2

VV " Zásyp rýhy po uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV
" Část pozemku v etapě A - pod kamennou kostkou; horních 

0,45 m bude odkopáno v rámci SO02 " 

VV 24 24,000

20 K 460541112
Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 30,500 CS ÚRS 2025 01

PP
Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním

VV " Úprva pláně po uložení el. kabelu do hl. 0,8 m " 

VV " Část pozemku bez zásahu v etapě B " 

VV 30,5*1 30,500

21 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm m 120,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm

VV
" Výstražná folie do výkopu šířky min. 33 cm - červená 

polyetylenová páska s bleskem tl. 0,08 mm "

VV " Umístěna 20 cm nad kabel "

VV 120 120,000

22 K 460905111

Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn 

samostatného š do 38 cm (např. SP100, SS100, 

ER112)

kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky 

do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)

VV " Montáž plastového pilíře - skříň SS100 "

VV 1 1,000

Strana 4 z 4

v H 




